

تجلیل از خانواده های شهدای ارامنه توسط بانک دی

مراسم تجلیل از ۳۵ خانواده شهدای ارامنه به مناسبت آغاز سال جدید میلادی از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه ۸ تهران با همکاری بانک دی برگزار شد.این مراسم به همت تشکیل پانداشت ارش‌های دفاع مقدس وابسته به شورای خلیفه گری ارامنه و با حضور دکتر صمیمی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثار گران تهران بزرگ، مهندس نوری، شهردار منطقه ۸ تهران بزرگ هم چنین مدیران بانک دی و آقای روبرت، کشیش کلیسای تارگ مان چاس در محل مدارس ارامنه تهران برگزار شد. دکتر صمیمی – مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان تهران – در سخنان خود ضمن تقدیر از بانک دی، به دلیل حمایت از برگزاری این مراسم، نسبت به حضور همه اقشار مردم فارغ از دین و مذهب در دفاع از خاک ایران زمین در پیروزی انقلاب اسلامی و در طول هشت سال دفاع مقدس بیاناتی ایراد کرد و یاد و خاطره شهدا به خصوص شهدای اقلیت‌های دینی را گرامی داشت.هم چنین اسکندری، دبیر تشکل ارش‌های دفاع مقدس وابسته به شورای خلیفه گری ارامنه به ارائه فعالیت‌های این تشکل از زمان پیروزی انقلاب اسلامی پرداخت. در ادامه نیز کشیش کلیسای تارگ مان چاس پیام سبوه سرکیسیان، اسقف اعظم ارامنه تهران و منطقه شمال کشور را به مناسبت آغاز سال نو میلادی قرائت کرد.

عرضه اسکناس دلار به متقاضیان در صرافی بانک توسعه صادرات

مدیرعامل صرافی بانک توسعه صادرات اعلام کرد که به عنوان یک صرافی منتخب بانک مرکزی جمهوری اسلامی برای عرضه اسکناس دلار به متقاضیان آمدگی دارد.آقای محسن بولجوسی با اعلام این مطلب افزود، پیرو توافقات انجام شده با بانک مرکزی جمهوری اسلامی و در راستای سیاست های تنظیم بازار ارز این صرافی نسبت به عرضه اسکناس دلار به صورت خرد و عمده اقدام می کند.شرکت صرافی توسعه صادرات (سهامی خاص) بعنوان اولین شرکت صرافی بانکی در تاریخ ۱۳۸۲/۵/۴ ثبت گردیده و با مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شروع به فعالیت نموده است.در چارچوب دستورالعمل اجرایی تاسیس فعالیت و نظارت بر صرافی ها مورخ ۱۳۸۳/۵/۲۸ ابلاغی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شرکت صرافی توسعه صادرات با تطبیق شرایط خود با دستورالعملهای بانک مرکی موفق به تمدید مجوز فعالیت خود در تاریخ ۱۳۹۴/۸/۵ به شماره ۱۱۶۹۰۱ گردیده است و در حال حاضر شرکت صرافی توسعه صادرات از شرکتهای صرافی مجری سیاستهای ارزی بانک مرکزی ج.ا. نیز محسوب می شود. این شرکت در امر خرید و فروش انواع ارزهای خارجی اعم از نقدی و حواله و مسکوکات طلا فعالیت می نماید. در سالهای اخیر که بواسطه شرایط تحریم اقتصادی از فعالیت بانکها در عرصه ارسال و دریافت حواله های خارجی کاسته شده است، شرکت صرافی توسعه صادرات نقش بسزایی در انجام حوالات از طریق شبکه کارگزاری جهانی خود ایفاذ نموده است.

عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن؛ **برجام فرصتی تاریخی برای استانداردسازی مناسبات مالی**
عسکری عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن گفت : استاندارد سازی سیستم مالی و ایجاد ارتباط کاری با موسسات مالی بطور مستقیم و بدون واسطه از نتایج درخشان برجام برای سیستم بانکی کشور است.

۱۶ ژانویه ۲۰۱۶ روز اجرایی شدن برجام و پانداشت اولین سالگرد به فرجام رسیدن برجام اعلام کرد: این بانک با عنایت به پیش‌بینی به سرانجام رسیدن برجام، با درایت کامل نسبت به برنامه‌ریزی برای بهره‌برداری از فرصت‌های پیش‌رو اقدام نمود و اولین گشایش اعتبارات اسنادی ارزی در اولین ساعات به ثمر رسیدن برجام، اولین قرارداد خط اعتباری خارجی با تعامل اگزیتم بانک هند را در پرونده کاری خود درج کرد.

عسکری گفت: بانک صنعت و معدن ضمن برقراری رابطه کارگزاری با ۷۰ بانک از کشورهای اروپایی، آسیا،، نزد ۱۷ بانک خارجی در کشورهای آلمان، ایتالیا، اسپانیا، بلژیک، فرانسه، سوئد، کره جنوبی، چین، هندوستان، امارات متحده عربی و ترکیه افتتاح حساب نموده است.

عسکری با بیان اینکه این بانک از فرصت ایجاد شده در فضای پسا برجام با گشایش ۲۶۶ فقره اعتبارات اسنادی ارزی و مذاکره با ۱۱ بانک خارجی برای دریافت خطوط اعتباری میان‌مدت به نحو احسن استفاده کرده است .

این عضو هیئت‌مدیره بانک در تبیین سایر اقدامات بانک در فضای پسا برجام به انعقاد قرارداد اعتباری به مبلغ ۳۰ میلیارد روپیه میان اگزیتم بانک هندوستان و بانک صنعت و معدن جهت تأمین مالی طرح‌ها منعقد و بانک صنعت و معدن به عنوان اولین استفاده کننده از تسهیلات موصوف، اعتبار اسنادی مربوطه به مبلغ ۱۲۰ میلیون دلار بابت خرید ۱۵۰ هزارتن ریل راه‌آهن گشایش اشاره نمودند.

عسکری در ادامه صحبت‌های خویش به در راستای اهم اقدامات بانک در فضای پسابرجام به امضای تفاهم‌نامه همکاری (MOU) با اگزیتم بانک کره جنوبی، به منظور تأمین مالی پروژه‌ها و سرمایه‌گذاری‌های مستقیم اشاره نمود.



وزیر صنعت معدن و تجارت گفت: برای کاهش مصرف سوخت و بهبود وضعیت محیط زیست دو کارخانه بزرگ خودروسازی کشور با کمک شرکتهای آلمانی و اتریشی در حال طراحی موتورهای کم‌مصرف ۳ سیلندر هستند که در آینده‌ای نزدیک به بازار تحویل داده می‌شود.

محمدرضا نعمت‌زاده ظهر دیروز سه‌شنبه در همایش «همه با هم به سوی هوای پاک» که سازمان حفاظت محیط زیست اظهار کرد: یکی از هفت عنصری که انسان برای حیات به آن نیاز دارد، هوای سالم و پاک است حتی انسان می‌تواند هفته‌ها بدون غذا و آب زنده بماند اما بدون هوا از بین خواهد رفت.

وی افزود: بحث هوای پاک برای زیست سالم باید جدی گرفته شود و ما نیز به عنوان وزارت صنعت، معدن و تجارت به این مهم توجه داریم و راههایی را برای کاهش آلایندگی مد نظر قرار داده‌ایم.

وزیر صنعت معدن و تجارت تصریح کرد: امیدواریم همانطور که بهترین محصولات را تهیه و تولید می‌کنیم، دودکش کارخانه‌ها و آگزوز خودروها را طوری طراحی کنیم که به محیط زیست لطمه‌ای وارد نشود.

نعمت‌زاده با بیان اینکه وزارت صنعت، معدن و تجارت با همکاری سایر دستگاهها و کارشناسان فعالیتهای نسبتا موثری را در زمینه کاهش آلودگی هوا داشته‌اند، گفت: کارهای خوبی برای کاهش آلودگی هوا انجام شده است اما همچنان راضی نیستیم و باید بیش از پیش تلاش صورت گیرد.

وی به بخشی از فعالیتهای وزارتخانه متبوعش در حوزه کاهش آلودگی هوا اشاره کرد و افزود: ابلاغ سیاستهای پیشگیرانه HSE در سال ۹۳، رصد و پایش واحدهای صنعتی و توجه به فناوریهای پاک بخشی از برنامه‌های انجام شده بوده است.

وزیر صنعت معدن و تجارت تصریح کرد: در زمینه توجه به محیط زیست باید با هدف همکاری پیش برویم چرا که مسئله محیط زیست تنها مربوط به یک واحد صنعتی نیست بلکه این مهم امروز جهانی شده است.

نعمت‌زاده خاطرنشان کرد: بحث محیط زیست ابعادی جهانی دارد و همانند برجام که برای آن به مذاکره پرداختیم باید برای محیط زیست نیز



مذاکره کنیم و یکی از نمونه‌های آن هم گفت‌وگو و مذاکره با کشورهای دیگر برای کاهش گردوغبار است.

وی تاکید کرد: بخش زیست محیطی را جدوی از صنعت می‌دانیم و این مهم زیرمجموعه ما است چرا که اگر تولید خوب و جلب مشتری جزو وظایف ما است، حفظ محیط زیست و تولید در آن هم جزو اولویتها و وظایفمان محسوب می‌شود. وزیر صنعت معدن و تجارت از تولید خودرو کم‌مصرف در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: برای کاهش مصرف سوخت و بهبود وضعیت محیط زیست دو کارخانه بزرگ خودروسازی کشور با کمک شرکتهای آلمانی و اتریشی در حال طراحی موتورهای کم‌مصرف ۳ سیلندر هستند که در آینده‌ای نزدیک به بازار تحویل داده می‌شود. نعمت‌زاده افزود: این خودروهای کم مصرف در هر ۱۰۰ کیلومتر ۵ لیتر بنزین مصرف می‌کنند و در حال حاضر مراحل طراحی و مقدمات تولید آن فراهم شده که به زودی عرضه خواهد شد.

وی تصریح کرد: در زمینه مقایله با آلودگی هوا و کاهش آلاینده‌های صنایع نیز برنامه‌هایی را آغاز کرده‌ایم که یکی از مهمترین آنها کارهای آموزشی است؛ موضوع رصد یا پایش برخط صنایع نیز به طور کامل انجام می‌گیرد و خروجی هوا و آب صنایع به طور کامل کنترل می‌شود.

نعمت‌زاده گفت: برای صنایع کشور شناسنامه

وزیر صنعت معدن و تجارت خبر داد:

تولید و عرضه خودروهای کم‌مصرف با مشارکت آلمانیا



زیست محیطی طراحی شده و ۸۰ شاخه در آن مورد توجه است.

وی با بیان اینکه کارهای صنعتی، علمی و فنی است، خاطرنشان کرد: باید در زمینه مسائل زیست محیطی و آلودگی نیز با آنها علمی برخورد شود و با زور و تهدید کار پیش نمی‌رود. وزیر صنعت معدن و تجارت یادآور شد: یکی از فعالیتهایی که به‌صورت مناسب انجام شده به‌روزرسانی استانداردهای خروجی کارخانه‌ها بوده است که این مهم در فروردین امسال به تصویب دولت رسید.

نعمت‌زاده با بیان اینکه استانداردسازی موتور خودروها مورد توجه است، اظهار کرد: توانستیم موتور خودروها را از یورو ۲ به یورو ۴ برسانیم و حتی قصد داریم آن را به یورو ۵ ارتقاء دهیم البته واردات خودرو کاملا یورو ۵ شده است. وی عنوان کرد: در حال حاضر باید به سمت جهانی شدن در همه ابعاد برویم چرا که بدون دنیا همانند زندگی در قفس قرار داریم.

وزیر صنعت معدن و تجارت تاکید کرد: ما اگر به دنبال رشد و توسعه هستیم باید به سمت جهانی شدن برویم؛ باید با دنیا تعامل کنیم و با زبان مشترک سخن بگوییم. نعمت‌زاده با اشاره به تعویض خودروهای فرسوده نیز تصریح کرد: روز شنبه مراسم ۴۰ هزارمین تاکسی که جایگزین خواهد شد را برگزار

می‌کنیم و امیدواریم تا پایان سال این مهم به ۶۰ هزار دستگاه برسد. وی درباره جایگزینی خودروهای فرسوده عمومی کلاشهرها گفت: در این رابطه باید بانکها تصمیم‌گیری کنند و یارانه لازم را سازمان برنامه و بودجه تقسیم کند که متاسفانه کار کمی عقب است؛ می‌توانستیم چهره حمل و نقل عمومی شهرها را تغییر دهیم اما این مهم با وجود آمادگی ما به تعویق افتاده است و باید خودروهای فرسوده جایگزین شوند.

نعمت‌زاده در رابطه با توقف تولید موتورسیکلتهای کاربراتوری خاطرنشان کرد: این خدمات آن می‌توانند به نشانی اینترنتی www.kids.bmi.ir مراجعه کنند.

وزیر صنعت معدن و تجارت تصریح کرد: گسترش خودروها و موتورسیکلتهای برقی و هیبریدی نیز یکی از مهمترین اولویتهای دولت محسوب می‌شود و در این رابطه از ابتدای سال ۹۳ سود بازرگانی این نوع خودروها را به صفردرصد رساندیم.

وی افزود: دستورالعمل حمایتی برای ساخت این خودروها را ارائه داده‌ایم اما هنوز به تصویب نرسیده است که امیدواریم تولید و گسترش خودروهای هیبریدی و برقی به همراه زیرساختهای آن مورد اهتمام جدی قرار بگیرد؛ امیدوارم موضوع تولید خودروهای هیبریدی و برقی در آینده نزدیک

همگانی و فراگیر شود چرا که این مهم راهکاری برای کاهش آلودگی هوا است.

وزیر صنعت معدن و تجارت عنوان کرد: باید توجه به زیرساختها و موضوع پسماند باتریهای خودروهای هیبریدی و برقی نیز لحاظ شود و به طول کامل توازن در این زمینه برقرار باشد تا دچار مشکلات نباشیم.

وی با اشاره به تولید و توزیع موتورسیکلتهای برقی به صورت محدود گفت: خوشبختانه از اول سال حدود ۱۵ هزار موتورسیکلت برقی تولید و عرضه شده است و این نمونه‌های ارائه شده به طور کامل پاسخگو بوده است؛ همه مسئولان و مردم باید به طور جد پیگیر کاهش آلودگی هوا باشند و به محیط زیست توجه ویژه‌ای نشان دهند.

ایران و آلمان در صنعت فرودگاهی تفاهم نامه همکاری امضا کردند



جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: در سفر وزیر حمل و نقل آلمان به تهران برای تولید ۵۰ دستگاه لوکوموتیو دیزلی در شرکت مینا با همکاری زمینس آلمان به توافق رسیدیم. آخوندی افزود: سفر وزیر حمل و نقل آلمان به ایران در واقع پیگیری توافق های ۲ کشور برای همکاری در بخش های مختلف حمل و نقل بوده است، وی گفت: اکنون ۱۶۵ لوکوموتیو دیزلی در ایران وجود دارد که همواره ۱۲۰ دستگاه در شبکه ریلی کشور کار می کنند و بقیه نیز در حال تعمیر است. آخوندی تاکید کرد نیاز شبکه ریلی به ۱۵۰ لوکوموتیو گرم است که با این خرید بخشی از نیازهای موجود بطرف و شماری نیز برای نیازهای آینده آماده می شود و امیدواریم مذاکرات در زمینه خرید ۷۰ دستگاه لوکوموتیو برقی همای و با انتقال دانش فنی به سرانجام برسد. وی ادامه داد: همزمان با برقی کردن مسیر ریلی تهران- مشهد به لوکوموتیوهای آن نیز نیاز داریم و از این رو، در حال نهایی کردن قراردادهای خرید این ۷۰ دستگاه هستیم.



مدیرعامل بانک سپه گفت: بانک سپه قدیمی ترین بانک ایرانی است که پس از خروج از تحریمهای نا مشروع و غیر قانونی ، عملکرد مطلوبی در بخش فعالیتهای ارزی داشته است . وی افزود: بانک سپه اولین بانکی بود که به پشتیبانی از طرحهای اقتصاد مقاومتی اقدام کرد و این مهم همچنان از اولویتهای این بانک است. چغازدی اظهار امیدواری کرد که با این همدلی ها گامهای موثری در راستای توسعه اقتصادی کشور و استان کرمان برداشته شود.

در نشست مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک سپه با استاندار کرمان و هیات همراه ضمن

مدیرعامل بانک مسکن با اشاره به ماه های پایانی سال ۹۵ خاطرنشان کرد: با توجه به فرمان مقام معظم رهبری امسال سال «اقدام و عمل در چارچوب اقتصاد مقاومتی» است؛خوشبختانه بانک مسکن در سال جاری عملکرد قابل قبولی در رشد اعطای تسهیلات داشته است به طوری که توانسته ایم به رشد ۹۴ درصدی در حجم ریالی اعطای تسهیلات مشارکت مدنی برای ساخت مسکن ورشد ۸۰ درصدی در حجم ریالی تسهیلات خرید مسکن دست پیدا کنیم.

بت شکن ادامه داددر سال جاری موفق شدیم با کاهش اتکا به سپرده های بزرگ قیمت تمام شده منابع خود را کاهش دهیم؛در این راستا«صندوق پس انداز یکم»،«صندوق ممتاز» و «صندوق سرمایه گذاری باد»سه محصول منحصر به فرد بانک مسکن و عملکرد مطلوب در طول ۹ ماه گذشته بوده است.در نتیجه این حرکت مهم یعنی جذب منابع پایدار و با

بازار مسکن، مشخص می‌شود برآیند کارنامه بانک مسکن، سبب بروز تحولات مثبت در بخش مسکن و ساختمان کشور شده است. مدیر عامل بانک مسکن ، سال آینده را سال حساسی برای اقتصاد کشور، مردم و فعالان اقتصادی به خصوص فعالان بخش مسکن عنوان کرد و گفت: انتظارات از بانک مسکن در سال ۹۶، دو برابر امسال خواهد بود و باید برای تحقق خواسته‌ها و اهداف بالادست، مجموعه توان فکری بانک مسکن، متمرکز بر تدوین و اجرای برنامه ۵ ساله بانک مسکن شود.

دکتر بت شکن درادامه از رشد ۹۴ درصدی حجم ریالی اعطای تسهیلات مشارکت مدنی در ساخت مسکن و رشد ۸۰ درصدی حجم ریالی تسهیلات خرید مسکن خبر داد.

وی همچنین مهم ترین هدف این بانک برای اثرگذاری نزد خدمات گیرندگان، وابسته است.

سال های پیش رو را تبدیل شدن بانک مسکن به بزرگ ترین و قوی ترین بانک کشور عنوان کرد.

مدیرعامل بانک مسکن خواستار شد:

تدوین برنامه ۵ ساله برای بانک مسکن

بازار مسکن، مشخص می‌شود برآیند کارنامه بانک مسکن، سبب بروز تحولات مثبت در بخش مسکن و ساختمان کشور شده است.

مدیر عامل بانک مسکن ، سال آینده را سال حساسی برای اقتصاد کشور، مردم و فعالان اقتصادی به خصوص فعالان بخش مسکن عنوان کرد و گفت: انتظارات از بانک مسکن در سال ۹۶، دو برابر امسال خواهد بود و باید برای تحقق خواسته‌ها و اهداف بالادست، مجموعه توان فکری بانک مسکن، متمرکز بر تدوین و اجرای برنامه ۵ ساله بانک مسکن شود. دکتر بت شکن درادامه از رشد ۹۴ درصدی حجم ریالی اعطای تسهیلات مشارکت مدنی در ساخت مسکن و رشد ۸۰ درصدی حجم ریالی تسهیلات خرید مسکن خبر داد.

وی همچنین مهم ترین هدف این بانک برای اثرگذاری نزد خدمات گیرندگان، وابسته است.

رشد ۴۶ درصدی کاربران کانون جوانه‌های بانک ملی ایران

تعداد کاربران کانون جوانه‌های بانک ملی ایران در پایان آذر ماه امسال، با رشد ۴۶ درصدی از مرز ۷۹۰ هزار نفر گذشت.

کانون جوانه های بانک ملی ایران با هدف آموزش مفاهیم اقتصاد، پول، سرمایه و فرهنگ سازی استفاده از خدمات نوین بانکی به کودکان و نوجوانان از سال ۱۳۹۲ راه اندازی شده است.

کودکان و نوجوانان برای عضویت در کانون جوانه های بانک ملی ایران و بهره مندی از خدمات آن می توانند به نشانی اینترنتی www.kids.bmi.ir مراجعه کنند.

احداث یکی از بزرگترین پروژه‌های عمرانی کشور با حمایت بانک شهر

شهردار کرج با اعلام اینکه پروژه محشمتم کاشانی یکی از بزرگ ترین پروژه‌های شهری پس از ساخت بزرگراه طبقاتی صدر است، گفت:

از آنجائی که بانک شهر تنها بانک حامی پروژه های شهری کلاشهرها است، به پروژه محشمتم کاشانی نیز مبلغ ۵ هزار میلیارد ریال اختصاص داده است.

به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، علی ترکاشوند با تاکید بر این که بانک شهر قرار است ۲هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در بخش تملک و به همین میزان نیز بودجه به بخش اجرای پروژه محشمتم کاشانی اختصاص دهد، تصریح کرد: یکی از وظایف مدیریت شهری حفاظت از سلامت شهروندان و پاک نگه داشتن هوای شهرهاست، از همین روست که شهرداریهایی همچون کرج در تلاش هستند تا با احداث طرح‌های مرتبط با حفاظت از محیط زیست شهر، گام‌های موثری در جهت ارتقا زندگی شهروندان بردارند.

وی با بیان این‌که ترافیک و دود ناشی از کارخانجاتی که اطراف شهر کرج و استان تهران واقع شده اند، ساکنان کلاشهر تهران و نقاط اطراف پایتخت را از تنفسی سالم محروم کرده است، ادامه داد: بی شک با حمایت بانک شهر شاهد خواهیم بود که دومین پروژه ملی کلان شهرها در کرج ساخته خواهد شد.

شهردار کرج خاطر نشان کرد: روزانه حجم قابل توجهی از ساکنان شهر کرج برای عزیمت به تهران ساعات زیادی را صرف توقف در مسیرهای پرترافیک این منطقه می کنندف از همین رو امیدوارم با حمایت بانک شهر در کمترین زمان ممکن با احداث پروژه بزرگ محشمتم کاشانی و کوتاه شدن قابل توجه مسیرهای دسترسی، شاهد صرفه جویی قابل توجهی در وقت، هزینه و سوخت شهروندان شهر کرج باشیم.

اقدامات بانک صادرات ۱۳۹۲ بنگاه اقتصادی را سامان داد

اقدامات راهگشای بانک صادرات ایران که با هدف رونق اقتصادی بیشتر و افزایش تولید ملی انجام شده است زمینه و بستر برای در مدار تولید قرار

گرفتن کرج هزار و ۷۶۲ طرح اقتصادی را فراهم ساخت، به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در جهت اجرایی کردن بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با هدف ایجاد رونق اقتصادی و بکارگیری ظرفیت و توانمندی بخش های مختلف تولیدی، اختصاص اعتبار به بنگاه های کوچک و متوسط را در دستور کار خود قرار داده است. بر اساس اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت این بانک تا پایان دهه اول دی ماه سالجاری ۱۸ هزار و ۵۹۶میلیارد ریال تسهیلات را به یک هزار و ۷۶۲طرح اقتصادی پرداخت کرده که اقدام راهگشای بانک در این زمینه نقش بسزایی در افزایش اشتغال و رونق اقتصادی در سراسر کشور داشته است و در میان شبکه بانکی نیز از این لحاظ جایگاه ممتازی را برای بانک صادرات ایران رقم زده است. شایان توجه است؛ تسهیلات اختصاص یافته این بانک در بخش های مختلف از قبیل: تولیدی، صنعتی، کشاورزی و خدماتی، در تمامی استانها بوده و با توجه به تاکید و برنامه های ابلاغی از سوی مدیر عامل، تداوم این روند همچنان در دستور کار بانک می باشد.

رشد ۳۳ درصدی ضمانت‌نامه‌های صادره ریالی بانک اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین با تسهیل شرایط ارایه خدمات مورد نیاز مشتریان در حوزه‌های مختلف زمینه را برای رونق اقتصادی کشور

فراهم کرده که این مهم موجب بهره‌مندی بیشتر مشتریان بانک اقتصادنوین از خدمات این بانک شده است.به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این راستا یکی از خدماتی که مورد توجه و استقبال مشتریان این بانک قرار گرفته است ضمانت‌نامه‌های ریالی صادره توسط بانک اقتصادنوین است.این بانک با این اساس، ضمانت‌نامه‌های ریالی صادره توسط بانک اقتصادنوین طی دوره منتهی به پایان آذر ماه سال جاری نسبت به مدت متنابه سال قبل بیش از ۳۳ درصد رشد نشان می‌دهد که این رشد نشان دهنده مقبولیت این خدمت در میان مشتریان بانک اقتصادنوین می‌باشد.بانک اقتصادنوین در طول سال‌های فعالیت خود همواره کوشیده است با ارایه خدمات مطلوب و با کیفیت رضایت‌مندی مشتریان را فراهم کند که رشد مشتریان و کاربران این خدمات نشان دهنده مقبولیت خدمات این بانک در میان مشتریان است.

